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RW/711/2024/3184/11736/12

Lot 12

- Mesurage au compas a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Peuplement cloisonné tous les 15
m (C144/P32-24), ou a cloisonner tous les 16 m. - Arbres objectifs désignés a la couleur. - Préserver les semis naturels
sur indication du Préposé forestier.

Nombre d'arbres total 1682 | -
Volume grumes 234,925 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 234925 m?
Cube moyen 140  dm?d
Circonférence moyenne 52,122 cm
Surface de coupe 14,224 ha
Contact MOREAU Christophe, 0470/91.11.10. -
Triage Triage De Vencimont | -
Propriétaire Gedinne Cne | -
Lieu(x)-dit(s) LUNE-CHENET-B.N., PIRE FAYS-LUNE = -
Vente Vente communale de Gedinne | -

Jeudi 14 novembre 2024 a 15:00
Sallela Tannerie - Rue d'Utue, 17 a 5575 GEDINNE

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0470/91.11.10.
https://wallowood.be/ventes/2024/11/11736
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=sallela-tannerie-rue-dutue-17-a-5575-gedinne
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Total grumes

Méleze Hybride

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

85
2,988
154
198
35,226
217
41,875
126
34
48,035
21
12
6
25,908
1
1
2,525

156,557

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

73
2,521
80
64
14,118
31
6,114
26
18
17,562
5
1
4,236

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

139
7,504
76
27
10,638
1
0,272

Feuillus Divers
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

15

1,630
5
1

0,709
1

0,293
2

0,726

Houppiers/Taillis



Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

35 54

2,007
45 49
55 34

7,296
65 8

1,577
75 4

1,165
Total grumes 155 12,045

Houppiers/Taillis R



